- 1 -

关于公布 2025 年四川省职业院校技能大赛Uchallenge

英语挑战赛校级选拔赛获奖名单的通知

各二级学院：

2025年四川省职业院校技能大赛 Uchallenge英语挑战赛校

级选拔赛于 2025 年 9 月 22 日圆满结束。经评委组综合评审，评

选产生演讲赛项、写作赛项优秀选手各 10 名，现将获奖名单公

布如下：

一、演讲赛项

一等奖：胡雨菡（铁道交通运营管理 24T1）

二等奖：徐曾悦（铁道信号自动控制 24T1）

车雨萌（大数据与会计 24T3）

冯泓超（铁道信号施工与维护 22A1）

三等奖：汪小龙（铁道信号自动控制 24T3）

李维康（铁道机车运用与维护 24T7）

杨 希（铁道信号自动控制 25T3）

代思艺（铁道交通运营管理 24T1）

廖嘉睿（铁道信号自动控制 24T1）

王志丽（铁道通信与信息化技术 24T2）

二、写作赛项

一等奖：熊思雨（电气自动化技术 24T1）

二等奖：蒋嘉宝（动车组检修技术 24T1）

- 2 -

叶毅甜（铁道通信与信息化技术 24T2）

张光礼（动车组检修技术 24T1）

三等奖：何 婕（铁道信号自动控制 24T4）

邓 霞（城市轨道交通机电技术 24T2）

黎凤兰（大数据与会计 24T3）

胡 梦（铁道交通运营管理 24T2）

谢昨美（大数据与会计 24T1）

吴佳怡（智能产品开发与应用 24T2）

学校将按照上级相关文件规定，在本次竞赛获奖选手中择优

推荐参加本项赛事省级复赛。

特此通知。

教务处 公共教学部

2025 年 9 月 26 日